鷲峯山麓ハーフマラソン大会 協賛申込書
令和　　年　　月　　日

鷲峯山麓ハーフマラソン実行委員会
会長　　長谷川　誠一　様
　　　お申込者氏名

鷲峯山麓ハーフマラソン大会の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛します。
	協賛金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	協賛品
	提供品

	単　価
	　　　　　　　　円
	数　量

	会社・団体名

	住　所
	〒　　　－

	連絡先
	電話番号　　（　　　　　　）　　　　　－

	メールアドレス

	ご担当者氏名

	領収書の発行
※協賛金の場合のみ
	[bookmark: _GoBack]希望する　　・　　希望しない

【お振込先口座】【連絡先】
鷲峯山麓ハーフマラソン実行委員会事務局
（鹿野町農業者トレーニングセンター内）
TEL:0857-84-2131　/　FAX:0857-85-2359
E-mail:jubosanrokuhalf@gmail.com

山陰合同銀行　鹿野出張所（１０３）
（普通）４５０１３２４
鷲峯山麓ハーフマラソン実行委員会

		事務局使用欄

	運営担当者氏名
	収受方法
	領収書

	現金　・　振込　・　現物
令和　　年　　月　　日
	発行済・不要
令和　　年　　月　　日